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Asia Yhteistyösopimus Kajaani Gymnastics ry:n kanssa 
  

Taustaa Kajaani Gymnastics ry on hakenut Kainuun liitolta yhteistyökumppanuutta 
Kajaanissa 12.-13.11.2022 järjestettävään voimistelun superviikonloppuun 
liittyen. Tapahtumaan osallistuu noin 800 voimistelijaa ja heidän 
huoltojoukkojaan ja vanhempiaan ympäri Suomen ja tapahtumaa 
markkinoidaan kansallisesti. Lisäksi tapahtumaan osallistuu Kajaani 
Gymnasticsin seuraväkeä ja yleisöä ympäri Kainuuta. 
 
Yhteistyösopimus sisältää: 
-Näkyvyys: Kainuu -logo ja Kainuun liiton logo tapahtuman 
julkaisuissa/mainoksissa (printti ja sähköinen) 
-Mainoslakana: Kainuu -mainoslakana tapahtuman ajan Kajaanihallilla, 
kisaestradin paraatipaikalla 
-Beach flagit tapahtumapaikalla 
-Some-seinä: Kainuu -someseinä sisäänkäynnin yhteydessä, jossa kilpailijat 
ja yleisö voivat ottaa kuvia ja jakaa niitä somessa Kainuu -hashtageilla: 
#Kainuu #vapaudenvaltakunta #vapauduKainuussa 
-Some: Somepostauksissa käytetään hashtageja #Kainuu 
#vapaudenvaltakunta #vapauduKainuussa, jotka yhdistävät tapahtuman 
Kainuun aluemarkkinointiin.  
Tapahtuman somepostauksiin tägätään mukaan Kainuu-somekanavat 
Instassa ja Facebookissa. FB: @Kainuu sekä Insta: @kainuu.fi 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto päättää ryhtyä yhteistyökumppaniksi Kajaani Gymnastics ry:n 
kanssa. Kumppanuuden hinta on 1500 euroa (alv 0%). 
Yhteistyökumppanuuteen liittyen laaditaan erillinen yhteistyösopimus. 
Kustannukset maksetaan tililtä 4000-4488. 

  
Lisätietoja Hallintojohtaja Paula Halonen p. 044 410 0728, 

paula.halonen@kainuunliitto.fi 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 14 luku 126 § 

  
  
Allekirjoitus  
 Hallintojohtaja Halonen Paula 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 02.11.2022 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 02.11.2022 
 
 
Paula Halonen, hallintojohtaja 

  
Asianosainen Kajaani Gymnastics, Jaakko Perhovaara 
  
Sisäinen jakelu Johannes Aalto, Minna Komulainen, Kirsi Kyllönen, kirjaamo 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


